
Sugas nosaukums: Vasaras ķiploki
Pašdotais auga nosaukums: Vecmāmiņas bertas vasaras ķiploki
Auga īpašību apraksts: Mantotos  " Miķeļu vecmāmiņas Bertas Vasaras 
ķiplokus" audzēju piemājas dārzā. Viegla smilšaina augsne. Stādu maijā, novācu 
augustā vai septembrī, kad laksti sāk nokalst.  Glabāju istabas temperatūrā,
Izsekojamība gados: 1930-1940
Auga izcelsmes vēsture: Šos ķiplokus mana vecmāmiņa Berta Skudra (1900.- 
1993) sāka audzēt  netālu no mums, savā saimniecībā  "Miķeļi" Vaidavas  upes 
krastā , kad 1938. gadā pārcēlās šurp no Rīgas.   Šo šķirni saglabāja mana
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Vasaras ķiploki
Pašdotais auga nosaukums: Vecmāmiņas bertas vasaras ķiploki
Auga īpašību apraksts: Mantotos  " Miķeļu vecmāmiņas Bertas Vasaras 
ķiplokus" audzēju piemājas dārzā. Viegla smilšaina augsne. Stādu maijā, novācu 
augustā vai septembrī, kad laksti sāk nokalst.  Glabāju istabas temperatūrā,
Izsekojamība gados: 1930-1940
Auga izcelsmes vēsture: Šos ķiplokus mana vecmāmiņa Berta Skudra (1900.- 
1993) sāka audzēt  netālu no mums, savā saimniecībā  "Miķeļi" Vaidavas  upes 
krastā , kad 1938. gadā pārcēlās šurp no Rīgas.   Šo šķirni saglabāja mana
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Vasaras ķiploki
Pašdotais auga nosaukums: Vecmāmiņas bertas vasaras ķiploki
Auga īpašību apraksts: Mantotos  " Miķeļu vecmāmiņas Bertas Vasaras 
ķiplokus" audzēju piemājas dārzā. Viegla smilšaina augsne. Stādu maijā, novācu 
augustā vai septembrī, kad laksti sāk nokalst.  Glabāju istabas temperatūrā,
Izsekojamība gados: 1930-1940
Auga izcelsmes vēsture: Šos ķiplokus mana vecmāmiņa Berta Skudra (1900.- 
1993) sāka audzēt  netālu no mums, savā saimniecībā  "Miķeļi" Vaidavas  upes 
krastā , kad 1938. gadā pārcēlās šurp no Rīgas.   Šo šķirni saglabāja mana
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Vasaras ķiploki
Pašdotais auga nosaukums: Vecmāmiņas bertas vasaras ķiploki
Auga īpašību apraksts: Mantotos  " Miķeļu vecmāmiņas Bertas Vasaras 
ķiplokus" audzēju piemājas dārzā. Viegla smilšaina augsne. Stādu maijā, novācu 
augustā vai septembrī, kad laksti sāk nokalst.  Glabāju istabas temperatūrā,
Izsekojamība gados: 1930-1940
Auga izcelsmes vēsture: Šos ķiplokus mana vecmāmiņa Berta Skudra (1900.- 
1993) sāka audzēt  netālu no mums, savā saimniecībā  "Miķeļi" Vaidavas  upes 
krastā , kad 1938. gadā pārcēlās šurp no Rīgas.   Šo šķirni saglabāja mana
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


